令和 4年 9月吉日

お取引先各位

株式会社 寿香寿庵

兵庫県西宮市山口町名来 1-7-19

代表取締役社長 河口 宏文

商品価格改定のお知らせ

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別の

ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

近年、菓子の製造を取り巻く環境は原材料費、包装材料、輸送運賃の高騰、また製造労務

費の上昇により厳しい状況が続いております。

弊社におきましてものコスト削減をはじめとする企業努力により価格の維持に努めてま

いりましたが、この度の長引く災禍の中、弊社単独の努力では抗し難い状況となって参りま

した。

つきましては、まことに不本意ではございますが、品質の維持、向上に努めながら、下記

の通り商品価格を改定させて頂くことになりました。

今後も企業努力を行いながら、安全で高品質な商品を製造し、お客様に喜んで頂ける商品

のご提供に努めて参ります。

何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１、対象商品および価格

別紙参照

２、価格改定の実施時期

令和 4年 10月 1日より

株式会社寿香寿庵

現行上代価格 税込 商品名 改定上代価格 税込

1,100 1,188 大阪いかせんべい 10枚 1,180 1,274

1,540 1,663 大阪いかせんべい 14枚 1,650 1,782

2,100 2,268 大阪いかせんべい 20枚 2,250 2,430

1,130 1,220 大阪いかせんべい 塩レモン 1200 1,296

2022年10月1日価格改定詳細

吉屋佳長